

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

Основні роботи "Земляні роботи ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м.
Рівному"

Кошторисна вартість об`єкта 98,080 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,422 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 грудня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01-01	на Земляні роботи (основні роботи)	98,08	-	98,08	0,23367	21,422	-
-	-	Всього:	98,08	-	98,08	0,23367	21,422	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семенюк Р.В.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Осійчук В.В.

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Осійчук В.В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семенюк Р.В.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

Основні роботи "Ремонт дорожнього покриття ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Кошторисна вартість об`єкта2163,637 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість3,22657 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата291,540 тис.грн.

Вимірник одиничної вартості

Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 грудня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи (основні роботи)	21,884	-	21,884	0,13988	12,506	-
2	02-01-02	на Дорожнє покриття вул. В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського (основні роботи)	1508,96	-	1508,96	2,27231	207,449	-
3	02-01-03	на Облаштування та обстановка вулиці (влаштування дорожніх знаків, дорожня розмітка, дорожнє огородження) (основні роботи)	632,793	-	632,793	0,81438	71,585	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Всього:	2163,637	-	2163,637	3,22657	291,54	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	46,426	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Семенюк Р.В.

Керівник

Осійчук В.В.

Склав

Осійчук В.В.

Перевірів

Семенюк Р.В.

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

Основні роботи "Зовнішнє електроосвітлення та електропостачання ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Кошторисна вартість об`єкта 1194,950 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,77570 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 74,912 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 грудня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Інженерні мережі електропостачання (ЕП.С) (основні роботи)	73,669	2,1	75,769	0,14500	13,624	-
2	04-01-02	на Зовнішнє електроосвітлення (ЕЗ.С) (основні роботи)	225,486	-	225,486	0,26647	24,252	-
3	04-01-03	на Влаштування світлофорів та світлофорних опор (основні роботи)	893,695	-	893,695	0,36423	37,036	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	1192,85	2,1	1194,95	0,77570	74,912	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)] Семенюк Р.В.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)] Осійчук В.В.

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)] Осійчук В.В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)] Семенюк Р.В.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

Основні роботи "Зовнішні інженерні мережі (водопостачання, водовідведення)"

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

996,089 тис.грн.
0,25807 тис.люд.год.
23,552 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 13 грудня 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Влаштування люків та плит перекриття оглядових колодязів, прокладання сталевого футляра (ІМ.С) (основні роботи)	134,08	-	134,08	0,20662	18,417	-
2	06-01-02	на Зливово каналізація (основні роботи)	862,009	-	862,009	0,05145	5,135	-
-	-	Всього:	996,089	-	996,089	0,25807	23,552	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Склав

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семенюк Р.В.

Осійчук В.В.

Осійчук В.В.

Семенюк Р.В.

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

Додаткові роботи "Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Кошторисна вартість об`єкта 4056,760 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 5,36612 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 529,502 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 грудня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-02-01	на Додаткові роботи "Земляні роботи (згідно виконавчої схеми №1 та №2 та акту обстеження під локальні очисні споруди)"	1067,079	-	1067,079	2,04080	234,282	-
2	06-02-02	на Додаткові роботи (Демонтажні роботи, зливово каналізація, дорожнє покриття, зовнішнє електроосвітлення та електропостачання, організація дорожнього руху)	2989,681	-	2989,681	3,32532	295,22	-
-	-	Всього:	4056,76	-	4056,76	5,36612	529,502	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семенюк Р.В.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Осійчук В.В.

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Осійчук В.В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Семенюк Р.В.

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01

на Земляні роботи (основні роботи)

Основні роботи "Земляні роботи ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 98,080 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,422 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування траншеї для прокладки кабелю									
1	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	1,598	<u>7586,62</u> 158,28	<u>7428,34</u> 1724,46	12123	253	<u>11870</u> 2756	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>3,4</u> 28,75
2	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	0,47	<u>527,88</u> 39,02	<u>488,86</u> 93,33	248	18	<u>230</u> 44	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>0,25</u> 0,37
3	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи	м3	47	<u>1150,60</u> 126,94	<u>418,66</u> 42,45	54078	5966	<u>19677</u> 1995	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>78,02</u> 20,23
4	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	1,128	<u>835,84</u> -	<u>835,84</u> 175,36	943	-	<u>943</u> 198	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 1,98
5	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,128	<u>8856,09</u> 1687,24	<u>7168,85</u> 2088,27	9990	1903	<u>8087</u> 2356	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>23,78</u> 26,68
		Разом прямі витрати по розділу 1					77382	8140	<u>40807</u> 7349		<u>105,45</u> 78,01
		Разом будівельні роботи, грн.					77382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					28435 15489 8298 19,47 2724 85680				
		Всього по розділу 1					85680				
6	C311-2 варіант 1	Розділ 2. Влаштування котлованів під сепаратори (очистки води) Перевезення ґрунту до 2 км (надлишковий ґрунт)	т	450	<u>24,40</u> -	<u>24,40</u> 6,10	10980	-	<u>10980</u> 2745	- 0,0610	- 27,45
		Разом прямі витрати по розділу 2					10980	-	<u>10980</u> 2745		- 27,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					10980 2745 1420 3,29 464 12400				
		Всього по розділу 2					12400				
		Разом прямі витрати по кошторису					88362	8140	<u>51787</u> 10094		<u>105,45</u> 105,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88362 28435 18234 9718 22,76 3188				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					98080				

		Всього по кошторису					98080				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					233,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21422				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи (основні роботи)

Основні роботи "Ремонт дорожнього покриття ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:	Кошторисна вартість	21,884 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,13988 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	12,506 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи (люки оглядових колодязів)									
1	КР16-53-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) (Демонтаж) люка	шт	56	<u>148,16</u>	<u>30,46</u>	8297	6591	<u>1706</u>	<u>1,4520</u>	<u>81,31</u>
					<u>117,70</u>	<u>9,34</u>			<u>523</u>	<u>0,1058</u>	<u>5,93</u>
2	С1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,84	<u>7054,27</u>	<u>-</u>	5926	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	С331-4-1	Перевезення металоконструкцій легкого типу автотягачами зі спеціальним причіпом на відстань 5 км	т	0,84	<u>86,74</u>	<u>86,74</u>	73	-	<u>73</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	КБ7-64-3 к дем.=0,6	(Демонтаж) плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,15	<u>16748,96</u>	<u>11475,57</u>	2512	791	<u>1721</u>	<u>64,2000</u>	<u>9,63</u>
					<u>5273,39</u>	<u>4003,92</u>			<u>601</u>	<u>35,9852</u>	<u>5,4</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C331-1-1 варіант 1	Перевезення збірного залізобетону (плит перекриття колодязів непридатних до подальшого викоритсання) довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 5 км	т	3,75	<u>60,17</u> -	<u>60,17</u> -	226	-	<u>226</u> -	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					11108	7382	<u>3726</u> 1124		<u>90,94</u> 11,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11108 8506 4434 10 1402 15542				

		Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					5926				
		Всього по розділу 1					15542				
6	KM8-543-2 к дем.=0,5	Розділ 2. Демонтажні роботи світлофорів дорожніх та пішохідних (Демонтаж) Світлофор з кількістю ламп до трьох, що установлюється на конструкції на стіні або колоні [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	10	<u>520,08</u> 144,59	<u>375,49</u> 80,99	5201	1446	<u>3755</u> 810	<u>1,6000</u> 0,9174	<u>16</u> 9,17
7	1507-5067 варіант 3 (зворотні матеріали)	Світлофор транспортний (діодний)	шт	2	<u>9000,00</u> -	- -	18000	-	- -	- -	- -
8	1507-5067 варіант 4 (зворотні матеріали)	Світлофор пішохідний (діодний)	шт	1	<u>6000,00</u> -	- -	6000	-	- -	- -	- -
9	1507-5067 варіант 5 (зворотні матеріали)	Світлофор транспортний	шт	4	<u>3000,00</u> -	- -	12000	-	- -	- -	- -
10	1507-5067 варіант 6 (зворотні матеріали)	Світлофор пішохідний	шт	3	<u>1500,00</u> -	- -	4500	-	- -	- -	- -

		Разом прямі витрати по розділу 2	5201	1446	<u>3755</u> 810		<u>16</u> 9,17
		Разом будівельні роботи, грн.	5201				
		в тому числі:					
		всього заробітна плата, грн.	2256				
		Загальновиробничі витрати, грн.	1140				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	342				
		Всього будівельні роботи, грн.	6341				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.	40500				

		Всього по розділу 2	6341				
		Разом прямі витрати по кошторису	16309	8828	<u>7481</u> 1934		<u>106,94</u> 20,5
		Разом будівельні роботи, грн.	16309				
		в тому числі:					
		всього заробітна плата, грн.	10762				
		Загальновиробничі витрати, грн.	5575				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	12,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	1744				
		Всього будівельні роботи, грн.	21884				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.	46426				

		Всього по кошторису	21884				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	139,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	12506				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Дорожнє покриття вул. В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського (основні роботи)
Основні роботи "Ремонт дорожнього покриття ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1508,960 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,27231 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 207,449 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування тротуару Тип 2 S= 6346,7 м2									
1	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,547	<u>70690,58</u>	<u>8234,28</u>	38668	1067	<u>4504</u>	<u>26,0000</u>	<u>14,22</u>
					1951,30	1280,43			700	11,3877	6,23
2	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см (+ влаштування основи під тактильну плитку)	100м2	5,467	<u>18582,89</u>	<u>2471,91</u>	101593	10838	<u>13514</u>	<u>25,0000</u>	<u>136,68</u>
					1982,50	281,22			1537	2,7710	15,15
3	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,03905	<u>123122,82</u>	<u>13415,44</u>	127931	64315	<u>13939</u>	<u>709,3500</u>	<u>737,05</u>
					61897,88	4443,70			4617	52,9209	54,99
4	& С1426-11789-3	Бруківка сіра 60 мм	м2	629,56	<u>365,00</u>	-	229789	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1426-11789-3 варіант 3	Бруківка в кольорі 60 мм	м2	419,7850 7	<u>400,00</u> -	- -	167914	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					665895	76220	<u>31957</u> 6854		<u>887,95</u> 76,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					665895 557718 83074 50136 127,04 17791 716031				
		----- Всього по розділу 1					716031				
		Розділ 2. Влаштування тротуару Тип 3 S=157,4 м2									
6	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см	100м2	1,574	<u>18582,89</u> 1982,50	<u>2471,91</u> 281,22	29249	3120	<u>3891</u> 443	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>39,35</u> 4,36
7	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (до 21 см)	100м2	1,574	<u>11963,60</u> -	<u>1367,27</u> 141,88	18831	-	<u>2152</u> 223	- 1,4454	- 2,28
8	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,1574	<u>123122,82</u> 61897,88	<u>13415,44</u> 4443,70	19380	9743	<u>2112</u> 699	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>111,65</u> 8,33
9	& C1426-11789-3 варіант 2	Бруківка сіра 60 мм	м2	94,94	<u>365,00</u> -	- -	34653	-	- -	- -	- -
10	& C1426-11789-3 варіант 3	Бруківка в кольорі 60 мм	м2	64,034	<u>400,00</u> -	- -	25614	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					127727	12863	<u>8155</u> 1365		<u>151</u> 14,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					127727				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					106709 14228 8627 21,91 3068 136354 136354				
		Розділ 3. Влаштування тротуару Тип 4 S=192,5 м2									
11	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,2	<u>70690,58</u> 1951,30	<u>8234,28</u> 1280,43	14138	390	<u>1647</u> 256	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>5,2</u> 2,28
12	KB27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см	100м2	1,925	<u>18582,89</u> 1982,50	<u>2471,91</u> 281,22	35772	3816	<u>4758</u> 541	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>48,13</u> 5,33
13	KB27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (до 21 см)	100м2	1,925	<u>11963,60</u> -	<u>1367,27</u> 141,88	23030	-	<u>2632</u> 273	<u>-</u> 1,4454	<u>-</u> 2,78
14	KB27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,1925	<u>123122,82</u> 61897,88	<u>13415,44</u> 4443,70	23701	11915	<u>2582</u> 855	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>136,55</u> 10,19
15	& C1426-11789-3 варіант 2	Бруківка сіра 60 мм	м2	116,655	<u>365,00</u> -	<u>-</u> -	42579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1426-11789-3 варіант 3	Бруківка в кольорі 60 мм	м2	77,77	<u>400,00</u> -	<u>-</u> -	31108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					170328	16121	<u>11619</u> 1925		<u>189,88</u> 20,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					170328 142588 18046 10911 27,7 3877				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					181239				

		Всього по розділу 3					181239				
17	КБ27-17-1	Розділ 4. Напрямний острівцеві ТИП 1 S= 44,7 м2 <i>Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см (+ влаштування основи під тактильну плитку)</i>	100м2	0,1675	<u>18582,89</u> 1982,50	<u>2471,91</u> 281,22	3113	332	<u>414</u> 47	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>4,19</u> 0,46
18	КБ27-65-4	<i>Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м</i>	1000 м2	0,01263	<u>161188,40</u> 92833,30	<u>16833,10</u> 4808,97	2036	1172	<u>213</u> 61	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>13,44</u> 0,72
19	& С1426-11789-3 варіант 3	Бруківка в кольорі 60 мм	м2	14,1345	<u>400,00</u> -	<u>-</u> -	5654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					10803	1504	<u>627</u> 108		<u>17,63</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10803 8672 1612 976 2,48 348 11779				

		Всього по розділу 4					11779				
20	КБ27-17-1	Розділ 5. Напрямний острівцеві Тип 2 S=195 м2 <i>Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см</i>	100м2	0,1343	<u>18582,89</u> 1982,50	<u>2471,91</u> 281,22	2496	266	<u>332</u> 38	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>3,36</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР18-27-1	Улаштування бруківок товщиною 14 см з колотого або буличного каменю по готовій основі з ущільненням при трьох проходах катка	100м2	0,1343	<u>8300,40</u> 7972,42	<u>327,98</u> 43,98	1115	1071	<u>44</u> 6	<u>95,8800</u> 0,3988	<u>12,88</u> 0,05
22	КР18-27-2 к=9	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-27-1 (до 5 см)	100м2	-0,1343	<u>838,15</u> 838,15	- -	-113	-113	- -	<u>10,0800</u> -	<u>-1,35</u> -
23	КР20-14-3	Готування піщано-цементного розчину вручну	100м3	0,0054	<u>137220,26</u> 33465,26	- -	741	181	- -	<u>459,1200</u> -	<u>2,48</u> -
24	& С1426-11789-4 варіант 2	Бруківка 50 мм (з природнього каменю)	м2	13,56	<u>745,00</u> -	- -	10102	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					14341	1405	<u>376</u> 44		<u>17,37</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14341 12560 1449 854 2,18 305 15195				
		----- Всього по розділу 5					15195				
		Розділ 6. Влаштування тактильної плитки S=153,6 м2									
25	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,1536	<u>159421,40</u> 92833,30	<u>16833,10</u> 4808,97	24487	14259	<u>2586</u> 739	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>163,41</u> 8,7
26	& С1426-11786-2-О варіант 2	Тактильна плитка з рифами конусоподібної форми (300х300х60 мм)	шт	1323	<u>105,00</u> -	- -	138915	-	- -	- -	- -
27	& С1426-11786-2-О варіант 3	Тактильна плитка з поздовжніми рифами (300х300х60 мм)	шт	385	<u>115,00</u> -	- -	44275	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					207677	14259	<u>2586</u> 739		<u>163,41</u> 8,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,12	<u>3158,10</u> 918,16	<u>646,94</u> 90,77	379	110	<u>78</u> 11	<u>10,1600</u> 0,8307	<u>1,22</u> 0,1
32	КБ27-22-5 к=8	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4 (до 7 см)	100м2	0,12	<u>824,17</u> 824,17	- -	99	99	- -	<u>9,1200</u> -	<u>1,09</u> -
33	С1421-9835 варіант 2	Асфальтобетон дрібнозернистий, щільний, тип Б1, непереривчастої granulometрії, бітум дорожній модифікований полімерами БМПА 70/100-55 (АБ бмп Др.Щ.Б1.НП. БМПА 70/100-55)	т	2,026	<u>4400,00</u> -	- -	8914	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					9392	209	<u>78</u> 11		<u>2,31</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					9392				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9105				
		всього заробітна плата, грн.					220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44				
		Всього будівельні роботи, грн.					9519				

		Всього по розділу 8					9519				
		Разом прямі витрати по кошторису					1405233	158233	<u>61499</u> 12219		<u>1875,29</u> 132,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1405233				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1185501				
		всього заробітна плата, грн.					170452				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103727				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					264,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36997				
		Всього будівельні роботи, грн.					1508960				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1508960				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2272,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					207449				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Облаштування та обстановка вулиці (влаштування дорожніх знаків, дорожня розмітка, дорожнє огороження) (основні роботи)
Основні роботи "Ремонт дорожнього покриття ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

632,793 тис. грн.
0,81438 тис.люд.год.
71,585 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожні знаки									
1	КБ27-52-9	Установлення дорожніх знаків на двох стояках під час копання ям механізовано, однобічних	1 знак	1	<u>508,74</u> 112,86	<u>259,29</u> 54,81	509	113	<u>259</u> 55	<u>1,4100</u> 0,5719	<u>1,41</u> 0,57
2	ДБ3-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	51	<u>43,59</u> 43,59	- -	2223	2223	- -	<u>0,5700</u> -	<u>29,07</u> -
3	С115-126-3Ш-К варіант 8	2.1 "Дати дорогу"	шт	2	<u>850,00</u> -	- -	1700	-	- -	- -	- -
4	С115-126-3Ш-К варіант 10	3.21 " Вїзд заборонено"	шт	1	<u>1100,00</u> -	- -	1100	-	- -	- -	- -
5	С115-126-3Ш-К варіант 12	4.18 " Суміжна та пішохідна велосипедна доріжка "	шт	4	<u>1100,00</u> -	- -	4400	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C115-126-3Ш-К варіант 2	7.29.1 " Напрямок руху велосипедистів"	шт	2	<u>530,00</u> -	- -	1060	-	- -	- -	- -
7	& C115-126-3Ш-К варіант 3	7.29.3 " Напрямок руху велосипедистів"	шт	3	<u>530,00</u> -	- -	1590	-	- -	- -	- -
8	& C115-126-3Ш-К варіант 22	1.34 " Виїзд велосипедистів"	шт	1	<u>1300,00</u> -	- -	1300	-	- -	- -	- -
9	& C115-126-3Ш-К варіант 47	2.2 " Проїзд без зупинки заборонено"	шт	1	<u>2350,00</u> -	- -	2350	-	- -	- -	- -
10	& C115-126-3Ш-К варіант 24	2.3 " Головна дорога"	шт	5	<u>1500,00</u> -	- -	7500	-	- -	- -	- -
11	& C115-126-3Ш-К варіант 25	2.4 " Кінець головної дороги"	шт	1	<u>1500,00</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
12	& C115-126-3Ш-К варіант 28	3.34 " Зупинку заборонено"	шт	1	<u>1500,00</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
13	& C115-126-3Ш-К варіант 29	3.44 " Рух зазначених ТЗ заборонено"	шт	1	<u>1500,00</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
14	& C115-126-3Ш-К варіант 32	4.9 " Об'їзд перешкоди з правого або лівого боку"	шт	1	<u>1500,00</u> -	- -	1500	-	- -	- -	- -
15	& C115-126-3Ш-К варіант 48	5.16 " Напрямок руху по смугам "	шт	6	<u>2740,00</u> -	- -	16440	-	- -	- -	- -
16	& C115-126-3Ш-К варіант 37	5.38.1 " Пішохідний перехід"	шт	4	<u>1500,00</u> -	- -	6000	-	- -	- -	- -
17	& C115-126-3Ш-К варіант 38	5.38.2 " Пішохідний перехід"	шт	4	<u>1500,00</u> -	- -	6000	-	- -	- -	- -
18	& C115-126-3Ш-К варіант 50	5.60 " Показчик напрямків" (ДЗІП)	шт	1	<u>14050,00</u> -	- -	14050	-	- -	- -	- -
19	& C115-126-3Ш-К варіант 18	5.88 " Велосипедна смуга"	шт	2	<u>1150,00</u> -	- -	2300	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C115-126-3Ш-К варіант 20	5.93.1 " Суміжні пішохідний перехід і велосипедний переїзд"	шт	2	<u>1200,00</u> -	- -	2400	-	- -	- -	- -
21	& C115-126-3Ш-К варіант 9	5.93.2 " Суміжні пішохідний перехід і велосипедний переїзд"	шт	2	<u>920,00</u> -	- -	1840	-	- -	- -	- -
22	& C115-126-3Ш-К варіант 45	6.2 " Лікарня"	шт	1	<u>2040,00</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
23	& C115-126-3Ш-К варіант 46	6.7.4 " Автозаправні станції"	шт	1	<u>2040,00</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
24	& C115-126-3Ш-К варіант 7	7.2.2 " Зона дії "	шт	1	<u>700,00</u> -	- -	700	-	- -	- -	- -
25	& C115-126-3Ш-К варіант 43	7.8 " Напрямок головної дороги "	шт	3	<u>1500,00</u> -	- -	4500	-	- -	- -	- -
26	& C115-126-3Ш-К варіант 44	7.9 " Смуга руху "	шт	2	<u>1500,00</u> -	- -	3000	-	- -	- -	- -
27	& C1416-8668-3-К варіант 3	Стійка для дорожнього знаку СКМ 2.30 (L=3000 мм; D=57 мм) із покриттям гарячого цинку	шт	6	<u>1700,00</u> -	- -	10200	-	- -	- -	- -
28	& C1416-8668-3-К варіант 4	Стійка для дорожнього знаку СКМ 2.35 (L=3500 мм; D=57 мм) із покриттям гарячого цинку	шт	2	<u>2000,00</u> -	- -	4000	-	- -	- -	- -
29	& C1416-8668-3-К варіант 5	Стійка для дорожнього знаку СКМ 2.45 (L=4500 мм; D=57 мм) із покриттям гарячого цинку	шт	2	<u>2530,00</u> -	- -	5060	-	- -	- -	- -
30	C111-1867 варіант 2	КМО 57-76 (кріплення універсальне)	шт	20	<u>53,00</u> -	- -	1060	-	- -	- -	- -
31	C111-1867 варіант 3	Кріплення універсальне для кріплення на опору ЛЕП	шт	32	<u>63,00</u> -	- -	2016	-	- -	- -	- -
32	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори з встановленням анкерів	100опор	0,06	<u>132622,14</u> 28302,14	- -	7957	1698	- -	<u>353,6000</u> -	<u>21,22</u> -
33	& C111-89117-1 варіант 2	Стержень різьбовий М 20 (1 м.п)	шт	8	<u>270,00</u> -	- -	2160	-	- -	- -	- -
34	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь діаметр 12 мм	т	0,026	<u>31500,00</u> -	- -	819	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C124-11 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь діаметр 10 мм	т	0,024	<u>35060,00</u>	-	841	-	-	-	-
36	C111-1848-П варіант 2	Болти,гайки, шайби	т	0,0042	<u>65327,00</u>	-	274	-	-	-	-
37	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	6	<u>748,48</u> <u>161,10</u>	<u>507,63</u> <u>96,61</u>	4491	967	<u>3046</u> <u>580</u>	<u>1,8900</u> <u>0,9359</u>	<u>11,34</u> <u>5,62</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					129920	5001	<u>3305</u> <u>635</u>		<u>63,04</u> <u>6,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					129920 121614 5636 3377 8,68 1217 133297				
		----- Всього по розділу 1					133297				
		Розділ 2. Дорожня розмітка									
38	КБ27-47-1 к=1,5 матеріали	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.1) шир. 15 см	км лінії	0,064	<u>128365,09</u> <u>319,36</u>	<u>1964,73</u> <u>650,60</u>	8215	20	<u>126</u> <u>42</u>	<u>3,9900</u> <u>6,1434</u>	<u>0,26</u> <u>0,39</u>
39	КБ27-47-1 к=1,5 матеріали	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.3)шир.15 см	км лінії	0,04	<u>254446,09</u> <u>319,36</u>	<u>1964,73</u> <u>650,60</u>	10178	13	<u>79</u> <u>26</u>	<u>3,9900</u> <u>6,1434</u>	<u>0,16</u> <u>0,25</u>
40	КБ27-47-1 к=1,5 матеріали	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.5) шир.15 см	км лінії	0,042	<u>44071,09</u> <u>319,36</u>	<u>1964,73</u> <u>650,60</u>	1851	13	<u>83</u> <u>27</u>	<u>3,9900</u> <u>6,1434</u>	<u>0,17</u> <u>0,26</u>
41	КБ27-47-1 к=1,5 матеріали	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.6) шир.15 см	км лінії	0,018	<u>86340,31</u> <u>319,36</u>	<u>1964,73</u> <u>650,60</u>	1554	6	<u>35</u> <u>12</u>	<u>3,9900</u> <u>6,1434</u>	<u>0,07</u> <u>0,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ27-47-1 к=2 матеріали	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.7) шир.20 см	км лінії	0,014	<u>86544,09</u> 319,36	<u>1964,73</u> 650,60	1212	4	<u>28</u> 9	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>0,06</u> 0,09
43	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.8) (шир. 30см)	км лінії	0,039	<u>87484,09</u> 319,36	<u>1964,73</u> 650,60	3412	12	<u>77</u> 25	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>0,16</u> 0,24
44	КБ27-47-1 к=1,5 матеріали	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1.2, 1.5 (1.11) (шир.15см)	км лінії	0,001	<u>212220,34</u> 319,36	<u>1964,73</u> 650,60	212	-	<u>2</u> 1	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>-</u> 0,01
45	ДБЗ-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	13	<u>58,57</u> 43,59	- -	761	567	- -	<u>0,5700</u> -	<u>7,41</u> -
46	& С1416-8668-1-Л варіант 3	Табличка 2.3.1	шт	12	<u>730,00</u> -	- -	8760	-	- -	- -	- -
47	& С1416-8668-1-Л варіант 2	Табличка 2.3.2	шт	1	<u>725,00</u> -	- -	725	-	- -	- -	- -
48	& С1416-8668-1-Л варіант 4	Табличка 2.3.3	шт	2	<u>730,00</u> -	- -	1460	-	- -	- -	- -
49	ДУ6-29-1	Нанесення вертикальної розмітки	1 м2	140,9	<u>75,61</u> 44,82	- -	10653	6315	- -	<u>0,5600</u> -	<u>78,9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					48993	6950	<u>430</u> 142		<u>87,19</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48993 41613 7092 4461 11,69 1635 53454				

		Всього по розділу 2					53454				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Влаштування дорожнього огороження, обмежувальних стовпчиків									
50	КБ27-53-2	Улаштування металеві бар'єрної огорожі під час забивання стояків в ґрунт, за відстані між стояками 2 м	100 м	0,32	<u>7241,13</u> 3004,21	<u>4230,09</u> 1209,50	2317	961	<u>1354</u> 387	<u>36,1300</u> 11,6852	<u>11,56</u> 3,74
51	& С121-387-1 варіант 2	Дорожнє огороження бар'єрного типу оцинковане 11ДО-S-2.0 128/1.5	пм	32	<u>2400,00</u> -	- -	76800	-	- -	- -	- -
52	КР18-52-5	Улаштування пішохідного огороження доріг із сталі на металевих стовпах	100м	0,86	<u>34750,46</u> 16964,26	<u>4671,89</u> 1156,03	29885	14589	<u>4018</u> 994	<u>204,0200</u> 10,6033	<u>175,46</u> 9,12
53	& С121-394-1 варіант 2	Пішохідне огороження оцинковане ПОА-ЦМ-2,0	секція	43	<u>2991,08</u> -	- -	128616	-	- -	- -	- -
54	КБ27-51-1	Установлення обмежувальних стовпчиків	10стовп.	6,3	<u>1464,45</u> 999,70	<u>7,25</u> 2,22	9226	6298	<u>46</u> 14	<u>12,4900</u> 0,0252	<u>78,69</u> 0,16
55	С1545-322 варіант 2	Обмежувальний стовпчик оцинкований СО-М-08	шт	63	<u>1200,00</u> -	- -	75600	-	- -	- -	- -
56	ДБЗ-16-11	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки дорожніми розмічальними вставками (ВРД) на пішохідних переходах, з кроком 1 м на клею із свердлінням асфальтобетону і забиванням анкерів	1 м	82	<u>252,75</u> 62,68	<u>130,34</u> 30,39	20726	5140	<u>10688</u> 2492	<u>0,7100</u> 0,3433	<u>58,22</u> 28,15
57	С1633-41-1ВД варіант 2	Вставки розмічальні дорожні ВРД ЗП.ГРП 0.2 А	шт	164	<u>300,00</u> -	- -	49200	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					392370	26988	<u>16106</u> 3887		<u>323,93</u> 41,17
		Разом будівельні роботи, грн.					392370				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					349276				
		всього заробітна плата, грн.					30875				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18156				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6440				
		Всього будівельні роботи, грн.					410526				

		Всього по розділу 3					410526				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ47-25-1	Розділ 4. Озеленення Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону	100м2	6	<u>503,18</u> 457,43	<u>45,75</u> 10,62	3019	2745	<u>274</u> 64	<u>6,3700</u> 0,1048	<u>38,22</u> 0,63
59	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	20,4	<u>1183,43</u> 653,43	<u>-</u> -	24142	13330	<u>-</u> -	<u>8,2400</u> -	<u>168,1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					27161	16075	<u>274</u> 64		<u>206,32</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27161 10812 16139 8356 18,21 2551 35517				

		Всього по розділу 4					35517				
		Разом прямі витрати по кошторису					598444	55014	<u>20115</u> 4728		<u>680,48</u> 49,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					598444 523315 59742 34349 84,56 11843 632793				

		Всього по кошторису					632793				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					814,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71585				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01

на Інженерні мережі електропостачання (ЕП.С) (основні роботи)

Основні роботи "Зовнішнє електроосвітлення та електропостачання ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:	Кошторисна вартість	75,769 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,145 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	13,624 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-572-3 к дем.=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>54,52</u> 47,69	<u>6,83</u> 0,31	55	48	<u>7</u> -	<u>0,5120</u> 0,0034	<u>0,51</u> -
2	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм (існуючий блок керування одержаний від демонтажу)	шт	1	<u>1345,89</u> 298,05	<u>42,67</u> 1,91	1346	298	<u>43</u> 2	<u>3,2000</u> 0,0212	<u>3,2</u> 0,02
3	КБ33-103-2 к=0,6 к дем.=0,6	(Демонтаж) (Демонтаж) залізобетонних одностоякових опор з одним підкосом для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] для перенесення	опора	1	<u>2361,35</u> 483,25	<u>1878,10</u> 406,19	2361	483	<u>1878</u> 406	<u>5,7420</u> 3,9004	<u>5,74</u> 3,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ33-103-2	Установлення залізобетонних одностоякових опор з одним підкосом для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] (існуюча)	опора	1	<u>4137,80</u> 805,41	<u>3130,17</u> 676,98	4138	805	<u>3130</u> 677	<u>9,5700</u> 6,5007	<u>9,57</u> 6,5
		Разом прямі витрати по розділу 1					7900	1634	<u>5058</u> 1085		<u>19,02</u> 10,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7900 1208 2719 1451 3,45 483 9351				
		----- Всього по розділу 1					9351				
		Розділ 2. Щитки, ввідні пристрої та апарати низької напруги									
5	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1345,89</u> 298,05	<u>42,67</u> 1,91	1346	298	<u>43</u> 2	<u>3,2000</u> 0,0212	<u>3,2</u> 0,02
6	C1514-1 варіант 5	Ввідно розподільчий пристрій 220 В IP65, удароміцний з АБС пластика 300х400х165 мм, під - 1 фазний лічильник та 15 модулів	шт	1	<u>2300,00</u> -	- -	2300	-	- -	- -	- -
7	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>79,22</u> 74,51	<u>3,63</u> 1,11	79	75	<u>4</u> 1	<u>0,8000</u> 0,0126	<u>0,8</u> 0,01
8	1701-8023 варіант 2	Лічильник прямого включення NIK 2104. AP2T.1802.MC.11; In=5/60A	шт	1	<u>2100,00</u> -	- -	2100	-	- -	- -	- -
9	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>315,81</u> 144,59	<u>15,37</u> 2,38	947	434	<u>46</u> 7	<u>1,6000</u> 0,0272	<u>4,8</u> 0,08
10	C1547-16 варіант 2	Ввідний автоматичний вимикач ABB S201-C10; 1P In=10 A; 440В	шт	1	<u>230,00</u> -	- -	230	-	- -	- -	- -
11	C1547-16 варіант 3	Автоматичний вимикач ABB S201- C6; 1P In=6 A; 440В	шт	1	<u>250,00</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ33-108-1	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0,149	<u>8226,87</u> 2221,80	<u>5973,32</u> 1071,65	1226	331	<u>890</u> 160	<u>25,7600</u> 10,9274	<u>3,84</u> 1,63
22	C1545-183 варіант 4	Провід самонесучий з алюмінієвими жилами AsXSn СІП-5 2х16 мм2	м	149	<u>30,00</u> -	-	4470	-	-	-	-
23	КМ8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,53	<u>12140,78</u> 1977,47	<u>10144,01</u> 2206,44	18575	3026	<u>15520</u> 3376	<u>22,4000</u> 24,9936	<u>34,27</u> 38,24
24	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,49	<u>2445,79</u> 1412,48	<u>691,22</u> 160,74	1198	692	<u>339</u> 79	<u>16,0000</u> 1,8114	<u>7,84</u> 0,89
25	C1545-183 варіант 5	Кабель силовий гнучкий КГТ-2х2,5 мм2	м	40	<u>35,00</u> -	-	1400	-	-	-	-
26	C111-1867 варіант 4	Накінечник кабелю СІП GTLA-16	шт	6	<u>123,00</u> -	-	738	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							27607	4049	<u>16749</u> 3615		<u>45,95</u> 40,76
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							27607 6809 7664 3903 8,41 1178 31510				

Всього по розділу 3							31510				
Розділ 4. ПЛІ-0,22 кВ											
27	C1545-201 варіант 5	Трос сталевий д.5 мм (5/6) в оболонці ПВХ оцинкований	м	153	<u>28,59</u> -	-	4374	-	-	-	-
28	C113-2117 варіант 23	Тросовий затискач	шт	18	<u>37,00</u> -	-	666	-	-	-	-
29	C1545-488 варіант 2	Бандажна стрічка ІF 207	м	12	<u>45,00</u> -	-	540	-	-	-	-
30	C113-2117 варіант 2	Скрепа сталева CF-20	шт	24	<u>10,00</u> -	-	240	-	-	-	-
31	C113-2117 варіант 12	Гак універсальний CSC 16 uz	шт	35	<u>120,00</u> -	-	4200	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C113-2117 варіант 9	Затискач натяжний анкерний GUK p2	шт	12	<u>105,00</u>	-	1260	-	-	-	-
33	C113-2117 варіант 17	Затискач підтримуючий PSP 122	шт	2	<u>315,00</u>	-	630	-	-	-	-
34	C113-2117 варіант 20	Підтримуючий кутовий зажим GP2Q	шт	1	<u>750,00</u>	-	750	-	-	-	-
35	C113-2117 варіант 10	Відгалужувальний проколюючий затискач TTD 051	шт	20	<u>110,00</u>	-	2200	-	-	-	-
36	C113-2117 варіант 15	Відгалужувальний проколюючий затискач TTD 151	шт	4	<u>130,00</u>	-	520	-	-	-	-
37	C113-2117 варіант 11	Відгалужувальний проколюючий затискач TND 101	шт	2	<u>120,00</u>	-	240	-	-	-	-
38	C113-2117 варіант 6	Затискач плашковий PGA 101	шт	2	<u>85,00</u>	-	170	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					15790	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15790				
		-----					15790				
		Всього по розділу 4					15790				
39	KБ33-118-1	Розділ 5. Метал для заземлення Монтаж шин заземлення опор ВЛ 0,38-10 кВ	1м шин	2,5	<u>166,00</u> 23,82	<u>76,35</u> 3,31	415	60	<u>191</u> 8	<u>0,2900</u> 0,0366	<u>0,73</u> 0,09
40	C1545-201 варіант 4	Смуга оцинкована 30x4 мм W04/30	м	2,5	<u>120,00</u>	-	300	-	-	-	-
41	C113-2117 варіант 4	З'єднувач стержня д.20 зі смугою C05/1	шт	2	<u>50,00</u>	-	100	-	-	-	-
42	KБ33-118-2	Монтаж заземлювача	шт	2	<u>182,96</u> 57,50	<u>125,46</u> 36,55	366	115	<u>251</u> 73	<u>0,7000</u> 0,4140	<u>1,4</u> 0,83
43	C113-2117 варіант 19	Стержень заземлення д.20 E20/1	шт	4	<u>585,00</u>	-	2340	-	-	-	-
44	C113-2117 варіант 5	Наконечник д.20 E20/2	шт	2	<u>61,00</u>	-	122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					3643	175	<u>442</u> 81		<u>2,13</u> 0,92
		Разом будівельні роботи, грн.					3643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3026 256 134 0,3 41 3777				
		Всього по розділу 5					3777				
		Разом прями витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					69725 2100 2100 67625 38304 11757 6044 13,34 1867 73669	6964	22357 4793		79,42 52,24
		Всього по кошторису					75769				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					145 13624				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02

на Зовнішнє електроосвітлення (ЕЗ.С) (основні роботи)

Основні роботи "Зовнішнє електроосвітлення та електропостачання ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 225,486 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26647 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,252 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-13	Розділ 1. Щитки, ввідні пристрої та апарати низької напруги									
		<i>Пристрій проміжний на 1 промінь (модуль GSM)</i>									
		<i>шт</i>	<i>1</i>		<u>562,10</u>	<u>1,34</u>	562	512	<u>1</u>	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					512,26	0,17			-	0,0021	-
2	C1547-6	Модуль GSM управління мережами зовнішнього освітлення	шт	1	<u>24841,00</u>	-	24841	-	-	-	-
3	KM8-573-4	<i>Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<u>349,97</u>	<u>39,45</u>	350	298	<u>39</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
4	C1514-1	Щит освітлювальний (ЩО) 220 В IP55	шт	1	<u>298,05</u>	<u>1,76</u>			<u>2</u>	<u>0,0196</u>	<u>0,02</u>
	варіант 3	Claved Sicame Group CMDV-1PM-I/I			<u>530,00</u>	-	530	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					26283	810	<u>40</u>		<u>9,6</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					26283				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25433				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					812 395 0,82 115 26678				
		Всього по розділу 1					26678				
5	КБ33-115-2	Розділ 2. Світлотехнічне обладнання <i>Установлення світильників зовнішнього освітлення (з кронштейнами)</i>	шт	10	<u>1413,95</u> 271,00	<u>1109,87</u> 223,62	14140	2710	<u>11099</u> 2236	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>32,2</u> 20,31
6	С1547-4 варіант 15	Світильник консольний LED зовнішнього освітлення ALV-SL 60	шт	10	<u>7400,00</u> -	-	74000	-	-	-	-
7	С1545-183 варіант 3	Кабель з мідними жилами ВВГ 2х1,5 мм2	м	60	<u>20,00</u> -	-	1200	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					89340	2710	<u>11099</u> 2236		<u>32,2</u> 20,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					89340 75531 4946 2436 5,09 713 91776				
		Всього по розділу 2					91776				
8	КБ33-108-1	Розділ 3. Кабельні вироби <i>Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів</i>	км	0,238	<u>8300,37</u> 2221,80	<u>5973,32</u> 1071,65	1975	529	<u>1422</u> 255	<u>25,7600</u> 10,9274	<u>6,13</u> 2,6
9	С1545-183 варіант 7	Провід самонесучий з алюмінієвими жилами AsXSn СІП-5 4х25 мм2	м	62	<u>120,00</u> -	-	7440	-	-	-	-
10	С1545-183 варіант 4	Провід самонесучий з алюмінієвими жилами AsXSn СІП-5 2х16 мм2	м	96	<u>30,00</u> -	-	2880	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КМ10-899-1	Кабель, що підвішується на опорах стовпової лінії, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,77	<u>4325,74</u> 1995,60	<u>1950,35</u> 349,14	3331	1537	<u>1502</u> 269	<u>24,0000</u> 3,6952	<u>18,48</u> 2,85
12	C1545-183 варіант 2	Кабель силовий гнучкий КГТ-2х1,5 мм2	м	69	<u>20,00</u> -	-	1380	-	-	-	-
13	C1545-183 варіант 5	Кабель силовий гнучкий КГТ-2х2,5 мм2	м	8	<u>35,00</u> -	-	280	-	-	-	-
14	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,13	<u>2854,98</u> 1553,73	<u>600,63</u> 164,23	6081	3309	<u>1279</u> 350	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>37,49</u> 3,36
15	C1545-183 варіант 6	Кабель з мідними жилами, броньований ВББШв 2х2,5	м	213	<u>55,00</u> -	-	11715	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					35082	5375	<u>4203</u> 874		<u>62,1</u> 8,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35082 25504 6249 3137 6,69 937 38219				
		----- Всього по розділу 3					38219				
16	КБ33-255-2	Розділ 4. ПЛІ-0,38 кВ Улаштування монолітних бетонних фундаментів, заглиблених на різних відмітках з опорою	м3	2	<u>3498,79</u> 440,70	<u>170,61</u> 57,32	6998	881	<u>341</u> 115	<u>5,3000</u> 0,4864	<u>10,6</u> 0,97
17	C1545-488 варіант 2	Бандажна стрічка ІF 207	м	12	<u>45,00</u> -	-	540	-	-	-	-
18	C113-2117 варіант 2	Скрепа сталеві CF-20	шт	12	<u>10,00</u> -	-	120	-	-	-	-
19	C113-2117 варіант 12	Гак універсальний CSC 16 uz	шт	19	<u>120,00</u> -	-	2280	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					9938	881	<u>341</u> 115		<u>10,6</u> 0,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9938 8716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					996 558 1,39 194 10496				
		Всього по розділу 4					10496				
20	КМ8-143-5	Розділ 5. КЛ-0,22 кВ Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,1	<u>333,15</u> 300,15	<u>33,00</u> 9,48	33	30	<u>3</u> 1	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,34</u> 0,01
21	С111-1721-11В варіант 2	Сигнальна стрічка " Обережно кабель"	м	10	<u>5,00</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи (засипка піском)	м3	47	<u>1150,60</u> 126,94	<u>418,66</u> 42,45	54078	5966	<u>19677</u> 1995	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>78,02</u> 20,23
		Разом прямі витрати по розділу 5					54161	5996	<u>19680</u> 1996		<u>78,36</u> 20,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					54161 28485 7992 4154 9,27 1298 58315				
		Всього по розділу 5					58315				
		Разом прямі витрати по кошторису					214804	15772	<u>35363</u> 5223		<u>192,86</u> 50,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					214804 163669 20995				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10682 23,26 3257 225486 225486				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					266,47 24252				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-03
на Влаштування світлофорів та світлофорних опор (основні роботи)
Основні роботи "Зовнішнє електроосвітлення та електропостачання ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

893,695 тис. грн.
0,36423 тис.люд.год.
37,036 тис. грн.
4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж опор під світлофори (10 шт)									
1	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори з встановленням анкерів	100опор	0,1	354702,14 28302,14	- -	35470	2830	- -	353,6000 -	35,36 -
2	С1416-8668 варіант 1	Анкерна закладна 1250 М20	шт	10	1062,29 -	- -	10623	-	- -	- -	- -
3	КБ21-2-12	Прокладання гнучкої двослойної труби	100м	0,1	1111,65 1089,18	- -	111	109	- -	13,2600 -	1,33 -
4	С113-2124 варіант 2	Гнучка двослойна труба КОПОС 110 мм	м	10	60,00 -	- -	600	-	- -	- -	- -
5	КБ33-259-2 к=0,8 неповний склад робіт	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	10	691,84 128,88	483,21 77,29	6918	1289	4832 773	1,5120 0,7487	15,12 7,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1416-8668-5 варіант 7	Опора світлофорна металева консольна оцинкована СК-1 h=7 м (індивідуальне виготовлення)	шт	2	<u>30500,00</u> -	-	61000	-	-	-	-
7	& C1416-8668-5 варіант 2	Опора світлофорна металева консольна оцинкована СК-2 h=6 м (індивідуальне виготовлення)	шт	1	<u>18000,00</u> -	-	18000	-	-	-	-
8	& C1416-8668-5 варіант 5	Опора світлофорна металева консольна оцинкована СК-3 h=7 м (індивідуальне виготовлення)	шт	3	<u>27950,00</u> -	-	83850	-	-	-	-
9	& C1416-8668-5 варіант 6	Опора світлофорна металева консольна оцинкована СК-4 h=7 м (індивідуальне виготовлення)	шт	2	<u>29800,00</u> -	-	59600	-	-	-	-
10	& C1416-8668-5 варіант 4	Опора світлофорна металева консольна оцинкована СК-5 h=6 м (індивідуальне виготовлення)	шт	1	<u>22950,00</u> -	-	22950	-	-	-	-
11	& C1416-8668-5 варіант 3	Опора світлофорна металева консольна оцинкована СК-6 h=6 м (індивідуальне виготовлення)	шт	1	<u>21950,00</u> -	-	21950	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					321072	4228	<u>4832</u> 773		<u>51,81</u> 7,49
		Разом будівельні роботи, грн.					321072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					312012				
		всього заробітна плата, грн.					5001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2833				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					992				
		Всього будівельні роботи, грн.					323905				

		Всього по розділу 1					323905				
12	КМ8-543-2 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Розділ 2. Влаштування світлофорів Світлофор з кількістю ламп до трьох, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні [при роботі на висоті понад 2 до 8 м] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	24	<u>1240,25</u> 303,64	<u>771,51</u> 163,85	29766	7287	<u>18516</u> 3932	<u>3,3600</u> 1,8558	<u>80,64</u> 44,54
13	1507-5110 варіант 8	Світлофор транспортний Т1.1 КОМКОН, діаметр 200 мм	шт	4	<u>16320,00</u> -	-	65280	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	1507-5110 варіант 9	Світлофор транспортний Т 1.3 КОМКОН, діаметр 300 мм	шт	9	<u>19500,00</u>	-	175500	-	-	-	-
15	1507-5110 варіант 5	Світлофор транспортний П 1.2 КОМКОН, діаметр 300 мм	шт	10	<u>14050,00</u>	-	140500	-	-	-	-
16	1507-5110 варіант 4	Світлофор Т 3.1 КОМКОН, діаметр 100 мм	шт	1	<u>12230,00</u>	-	12230	-	-	-	-
17	КМ8-102-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Монтаж шафи керування або регулювання [при роботі на висоті понад 2 до 8 м] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шафа	1	<u>4069,17</u> 1973,68	<u>1254,90</u> 343,11	4069	1974	<u>1255</u> 343	<u>21,8400</u> 3,2994	<u>21,84</u> 3,3
18	1507-5110 варіант 10	Контролер дорожній "Комкон" КДК-16-05	шт	1	<u>59930,00</u>	-	59930	-	-	-	-
19	КМ8-81-2	Апарат керування і сигналізації (комплект апаратури) [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	3	<u>172,11</u> 151,82	<u>18,13</u> 5,56	516	455	<u>54</u> 17	<u>1,6800</u> 0,0630	<u>5,04</u> 0,19
20	1507-5110 варіант 7	Комплект апаратури GPRS - зв'язку	шт	1	<u>15200,00</u>	-	15200	-	-	-	-
21	1507-5110 варіант 6	Комплект апаратури Ethernet - зв'язку	шт	1	<u>14950,00</u>	-	14950	-	-	-	-
22	1507-5110 варіант 2	Пристрій Комкон- Bluetooth	шт	1	<u>4150,00</u>	-	4150	-	-	-	-
23	КМ10-386-8	Гучномовець (пристрій звукового супроводу) або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність до 10 кВт	шт	3	<u>545,54</u> 545,54	-	1637	1637	-	<u>6,4000</u>	<u>19,2</u>
24	1507-5110 варіант 3	Пристрій звукового супроводу "Комкон" ПЗС- 01	шт	3	<u>7150,00</u>	-	21450	-	-	-	-
25	КП2-16-9	Пусконаладжувальні роботи системи автоматизованого керування світлофорів	система	1	<u>11885,44</u> 11885,44	-	11885	11885	-	<u>98,0000</u>	<u>98</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					557063	23238	<u>19825</u> 4292		<u>224,72</u> 48,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					557063 514000 27530 12726 25,1 3513 569789				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					569789				
		Разом прямі витрати по кошторису					878135	27466	<u>24657</u>		<u>276,53</u>
									5065		55,52
		Разом будівельні роботи, грн.					878135				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					826012				
		всього заробітна плата, грн.					32531				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15560				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4505				
		Всього будівельні роботи, грн.					893695				

		Всього по кошторису					893695				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					364,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37036				

Склав Кошторисник _____ Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП _____ Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
PC-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Влаштування люків та плит перекриття оглядових колодязів, прокладання сталевго футляра (ІМ.С) (основні роботи)
Основні роботи "Зовнішні інженерні мережі (водопостачання, водовідведення)"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 134,080 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20662 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,417 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP16-53-1	Установлення люка (влаштування існуючих люків отриманих від демонтажу)	шт	28	266,15	50,76	7452	5493	1421	2,4200	67,76
					196,17	15,57			436	0,1764	4,94
2	KP16-53-1	Установлення люка	шт	12	266,15	50,76	3194	2354	609	2,4200	29,04
					196,17	15,57			187	0,1764	2,12
3	C113-753	Люк для оглядових колодязів чавунний важкий Т (С 250)	шт	8	4530,00	-	36240	-	-	-	-
4	C113-753	Люк для оглядових колодязів легкий телефонний з внутрішньою кришкою Л (А15)	шт	3	3150,00	-	9450	-	-	-	-
5	C113-753	Люк газових колодязів ДУ-500	шт	1	2950,00	-	2950	-	-	-	-
6	KB7-64-3	(Демонтаж) плит перекриття каналів (колодязів) площею до 5 м2	100шт	0,17	16748,96	11475,57	2847	896	1951	64,2000	10,91
					5273,39	4003,92			681	35,9852	6,12
7	C331-1-1	Перевезення збірного залізобетону (плит перекриття колодязів непридатних до подальшого викоритсання) довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 5 км	т	12,5	60,17	60,17	752	-	752	-	-
					-	-			-	-	-
8	KB7-64-3	Укладання плит перекриття каналів (колодязів) площею до 5 м2	100шт	0,03	28987,04	19125,95	870	264	574	107,0000	3,21
					8788,98	6673,19			200	59,9754	1,8
9	& C1415-8070-3-Н	Плита перекриття ПП-10	шт	3	1835,87	-	5508	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

10	КБ7-64-1	Укладання опорних кілець оглядових колодязів	100шт	0,56	<u>6924,40</u>	-	3878	3878	-	<u>84,3000</u>	<u>47,21</u>
					6924,40	-			-	-	-
11	& C1545-83-1	Кільце опорне КО-6	шт	56	<u>400,00</u>	-	22400	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КБ22-8-7	Укладання труб сталевих (футляр) діаметром 219 мм у траншеї	1000м	0,01	<u>138083,21</u>	<u>62298,96</u>	1381	649	<u>623</u>	<u>667,0000</u>	<u>6,67</u>
					64865,75	1682,41			17	16,7378	0,17
13	C113-190	Труби сталеві 219х6 мм	м	10	<u>2400,00</u>	-	24000	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	КБ31-51-1	Улаштування ковера [підземної колонки стисненого повітря]	1колонка	1	<u>1190,73</u>	-	1191	508	-	<u>5,8900</u>	<u>5,89</u>
					508,01	-			-	-	-
15	C113-942	Ковер газовий	шт	1	<u>3150,00</u>	-	3150	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб діаметр труб 32 мм	1000м	0,003	<u>45256,94</u>	<u>7312,12</u>	136	108	<u>22</u>	<u>393,5000</u>	<u>1,18</u>
					36091,82	201,71			1	1,9600	0,01
17	C113-4	Труба сталеві 32х3	м	3	<u>95,00</u>	-	285	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					125684	14150	<u>5952</u>		<u>171,87</u>
									1522		15,16
		Разом будівельні роботи, грн.					125684				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105582				
		всього заробітна плата, грн.					15672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8396				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2745				
		Всього будівельні роботи, грн.					134080				

		Всього по кошторису					134080				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					206,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18417				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зливова каналізація (основні роботи)
Основні роботи "Зовнішні інженерні мережі (водопостачання, водовідведення)"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

862,009 тис. грн.
0,05145 тис.люд.год.
5,135 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КГ23-1-12	Розділ 1. Влаштування каналізаційних труб Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 1200 мм	100 м	0,6	15538,68 4907,49	10413,40 2620,04	9323	2944	6248 1572	55,5900 22,8015	33,35 13,68
	2 С113-1439-5 варіант 5	Двошарова гофрована каналізаційна труба SN8 д.1200/1030 мм (в комплекті з муфтою та кільцем ущільнення)	м	60	12599,08 -	- -	755945	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					765268	2944	6248 1572		33,35 13,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					765268 756076 4516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2146 4,42 619 767414 767414				
		Розділ 2. Влаштування люків чавунних та скоб колодязя									
3	C113-753 варіант 2	Люк для оглядових колодязів чавунний легкий Л (А15)	шт	27	<u>2745,00</u>	-	74115	-	-	-	-
4	C113-753 варіант 8	Люк для оглядових колодязів чавунний важкий Т (С 250)	шт	1	<u>4530,00</u>	-	4530	-	-	-	-
5 & C1545-83-1	варіант 2	Кільце опорне КО-6	шт	32	<u>400,00</u>	-	12800	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					91445	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					91445 91445 91445 91445				
		Розділ 3. Дошоприймальні колодязі д. 1000									
6	C113-753 варіант 4	Дошоприймальна решітка чавунна ДМ-1	шт	1	<u>3150,00</u>	-	3150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3150	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3150 3150 3150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					3150				
		Разом прямі витрати по кошторису					859863	2944	6248		33,35
									1572		13,68
		Разом будівельні роботи, грн.					859863				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					850671				
		всього заробітна плата, грн.					4516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2146				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					619				
		Всього будівельні роботи, грн.					862009				

		Всього по кошторису					862009				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					51,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5135				

Склав Кошторисник _____ Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП _____ Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Додаткові роботи "Земляні роботи (згідно виконавчої схеми №1 та №2 та акту обстеження під локальні очисні споруди)"
Додаткові роботи "Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:	Кошторисна вартість	1067,079 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,0408 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	234,282 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи (згідно виконавчої схеми №1 та №2 та акту обстеження під локальні очисні споруди) додаткові роботи									
1	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	71,5	<u>4170,26</u> 166,45	<u>4003,81</u> 886,70	298174	11901	<u>286273</u> 63399	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>160,16</u> 571,43
2	KP1-11-10	Розробка ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2	100 м3	80	<u>1401,40</u> -	<u>1401,40</u> 267,55	112112	-	<u>112112</u> 21404	<u>-</u> 2,2704	<u>-</u> 181,63
3	KP1-11-14 к=2	На кожні наступні 10 м переміщення ґрунту, розробленого бульдозером потужністю 79 кВт, група ґрунту 2, додавати (до 30 м)	100 м3	40	<u>2183,58</u> -	<u>2183,58</u> 416,87	87343	-	<u>87343</u> 16675	<u>-</u> 3,5376	<u>-</u> 141,5
4	KP1-11-14 к=6	На кожні наступні 10 м переміщення ґрунту, розробленого бульдозером потужністю 79 кВт, група ґрунту 2, додавати (до 70 м)	100 м3	40	<u>6550,75</u> -	<u>6550,75</u> 1250,62	262030	-	<u>262030</u> 50025	<u>-</u> 10,6128	<u>-</u> 424,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР1-12-7	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	74,5	<u>627,37</u> -	<u>627,37</u> 119,77	46739	-	<u>46739</u> 8923	<u>-</u> 1,0164	<u>-</u> 75,72
6	КБ1-130-1	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	7,45	<u>21715,98</u> -	<u>21715,98</u> 4206,02	161784	-	<u>161784</u> 31335	<u>-</u> 35,8638	<u>-</u> 267,19
		Разом прямі витрати по розділу 1					968182	11901	<u>956281</u> 191761		<u>160,16</u> 1661,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					968182 203662 98897 218,66 30620 1067079				

		Всього по розділу 1					1067079				
		Разом прямі витрати по кошторису					968182	11901	<u>956281</u> 191761		<u>160,16</u> 1661,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					968182 203662 98897 218,66 30620 1067079				

		Всього по кошторису					1067079				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2040,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					234282				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному (Коригування)
РС-24-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02

на Додаткові роботи (Демонтажні роботи, зливово каналізація, дорожнє покриття, зовнішнє електроосвітлення та електропостачання, організація дорожнього руху)
Додаткові роботи "Капітальний ремонт ділянки вулиці В'ячеслава Чорновола від вулиці Миколи Карнаухова до вулиці Сергія Бачинського в м. Рівному"

Основа:	Кошторисна вартість	2989,681 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,32532 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	295,220 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Демонтажні роботи									
		Розділ 1. Додаткові роботи (Зрізка дерев)									
1	ДБ5-2-1	Навантажування або розвантажування колод та пнів загальною масою вантажу, що підіймається 0,3 т	100 т	0,237	<u>12279,13</u> 2902,25	<u>9376,88</u> 2177,21	2910	688	<u>2222</u> 516	<u>36,2600</u> 18,7440	<u>8,59</u> 4,44
2	С331-11	Перевезення лісоматеріалів транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 5 км	т	23,7	<u>84,66</u> -	<u>84,66</u> -	2006	-	<u>2006</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4916	688	<u>4228</u> 516		<u>8,59</u> 4,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					4916				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1204 693 1,72 241 5609				
		Всього по розділу 1					5609				
		Разом прямі витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4916 4916 1204 693 1,72 241 5609	688	4228 516		8,59 4,44
		Всього по відділу 1					5609				
		<u>Відділ 2. Додаткові роботи (Зовнішнє електропостачання, електроосвітлення)</u>									
		Розділ 1. Додаткові роботи (зовнішнє електропостачання)									
3	КМ8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,47	12140,83 1977,47	10144,01 2206,44	5706	929	4768 1037	22,4000 24,9936	10,53 11,75
4	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,57	2438,20 1412,48	691,22 160,74	1390	805	394 92	16,0000 1,8114	9,12 1,03
5	С1545-183 варіант 8	Кабель КВВГ-19х1,5 мм2	м	148	152,43 -	- -	22560	-	- -	- -	- -
6	С1545-183 варіант 9	Кабель КВВГ-10х1,5 мм2	м	20	80,82 -	- -	1616	-	- -	- -	- -
7	С1545-183 варіант 10	Кабель КВВГ - 7х1,5 мм2	м	60	72,26 -	- -	4336	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1545-183 варіант 11	Кабель КВВГ - 4х1,5 мм2	м	30	<u>31,10</u>	-	933	-	-	-	-
9	C1545-183 варіант 12	Кабель з мідними жилами ВВГ 2х1,5 мм2	м	8	<u>20,44</u>	-	164	-	-	-	-
10	C1545-201 варіант 5	Трос сталевий д.5 мм (5/6) в оболонці ПВХ оцинкований	м	47	<u>28,59</u>	-	1344	-	-	-	-
11	C113-2117 варіант 22	Талреп	шт	18	<u>29,66</u>	-	534	-	-	-	-
12	C113-2117 варіант 25	Тросовий затискач	шт	32	<u>37,82</u>	-	1210	-	-	-	-
13	C113-2117 варіант 24	Коуш оцинкований для тросу 6 мм	шт	34	<u>25,58</u>	-	870	-	-	-	-
14	C1545-488 варіант 3	Бандажна стрічка IF 207	м	30	<u>45,94</u>	-	1378	-	-	-	-
15	C113-2117 варіант 26	Скрепа сталева CF-20	шт	30	<u>10,28</u>	-	308	-	-	-	-
16	C113-2124 варіант 3	Труба гофрована електромонтажна стійка до УФ-випромінювання; 320 N д.25	м	25	<u>15,18</u>	-	380	-	-	-	-
17	C1110-196 варіант 2	Хомут	шт	400	<u>9,59</u>	-	3836	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					46565	1734	<u>5162</u>		<u>19,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					46565		<u>1129</u>		<u>12,78</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39669				
		всього заробітна плата, грн.					2863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					441				
		Всього будівельні роботи, грн.					48024				

		Всього по розділу 1					48024				
18	КБ33-103-1 к дем.=0,6	Розділ 2. Додаткові роботи (Електроосвітлення) (Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] (для перенесення)	опора	1	<u>1104,33</u> 247,43	<u>856,90</u> 189,24	1104	247	<u>857</u> 189	<u>2,9400</u> 1,8133	<u>2,94</u> 1,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами] (існуюча)	опора	1	<u>2189,94</u> 412,38	<u>1428,17</u> 315,40	2190	412	<u>1428</u> 315	<u>4,9000</u> 3,0222	<u>4,9</u> 3,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					3294	659	<u>2285</u> 504		<u>7,84</u> 4,83
		Разом будівельні роботи, грн.					3294				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					350				
		всього заробітна плата, грн.					1163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					629				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					213				
		Всього будівельні роботи, грн.					3923				

		Всього по розділу 2					3923				
		Разом прямі витрати по відділу 2					49859	2393	<u>7447</u> 1633		<u>27,49</u> 17,61
		Разом будівельні роботи, грн.					49859				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40019				
		всього заробітна плата, грн.					4026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2088				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					654				
		Всього будівельні роботи, грн.					51947				

		Всього по відділу 2					51947				
		<u>Відділ 3. Додаткові роботи (Злизова каналізація)</u>									
		Розділ 1. Додаткові роботи (									
		Влаштування оголовка труби ОТ-1) - 2 шт									
20	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи	м3	46,6	<u>1243,89</u> 126,94	<u>418,66</u> 42,45	57965	5915	<u>19510</u> 1978	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>77,36</u> 20,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KP16-40-5	Улаштування залізобетонної основи	м3	3	<u>3479,63</u> 252,35	<u>325,30</u> 65,13	10439	757	<u>976</u> 195	<u>3,3000</u> 0,5713	<u>9,9</u> 1,71
22	C111-872 варіант 1	Армосітка з вічками 100x100 д.4 Вр-1	м2	22	<u>166,06</u> -	-	3653	-	-	-	-
23	KB6-33-2	Улаштування стін і плоских днищ круглих споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,238	<u>548711,81</u> 123327,16	<u>72382,97</u> 24577,42	130593	29352	<u>17227</u> 5849	<u>1397,0000</u> 215,4025	<u>332,49</u> 51,27
24	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь д.8 A400 C (A-III)	т	0,1817	<u>30498,39</u> -	-	5542	-	-	-	-
25	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь д.10 A400 C (A-III)	т	0,31	<u>30285,87</u> -	-	9389	-	-	-	-
26	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,474	<u>22351,71</u> 2993,56	-	10595	1419	-	<u>33,5000</u> -	<u>15,88</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							228176	37443	<u>37713</u> 8022		<u>435,63</u> 73,04
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							228176 153020 45465 24407 58,21 8151 252583				

Всього по розділу 1							252583				
Розділ 2. Додаткові роботи (Зливово каналізація)											
27	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,59	<u>4170,26</u> 166,45	<u>4003,81</u> 886,70	2460	98	<u>2362</u> 523	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>1,32</u> 4,72
28	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи та обсіпки труб каналізаційних (додати до основних робіт та додаткових робіт) матеріали до оглядових колодязів	м3	210	<u>1243,89</u> 126,94	<u>418,66</u> 42,45	261217	26657	<u>87919</u> 8915	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>348,6</u> 90,41
29 & C1545-83-1 варіант 3		Кільце опорне КО-6	шт	2	<u>420,00</u> -	-	840	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-753 варіант 10	Люк для оглядових колодязів чавунний легкий Л (А15)	шт	2	<u>3231,04</u> -	-	6462	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					270979	26755	<u>90281</u> 9438		<u>349,92</u> 95,13
		Разом будівельні роботи, грн.					270979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153943				
		всього заробітна плата, грн.					36193				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18808				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5880				
		Всього будівельні роботи, грн.					289787				

		Всього по розділу 2					289787				
31	КГ23-1-9	Розділ 3. Додаткові роботи (Влаштування каналізаційної труби d-600 мм)									
		Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м і діаметром 600 мм	100 м	0,14	<u>6564,98</u> 2093,90	<u>4471,08</u> 1126,34	919	293	<u>626</u> 158	<u>24,8800</u> 9,8179	<u>3,48</u> 1,37
32	C113-1439-9 варіант 2	Двошарова гофрована каналізаційна труба SN8 діаметр 630/535 мм (в комплекті з муфтою та кільцем ущільнення)	м	14	<u>3448,59</u> -	-	48280	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					49199	293	<u>626</u> 158		<u>3,48</u> 1,37
		Разом будівельні роботи, грн.					49199				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48280				
		всього заробітна плата, грн.					451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					218				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64				
		Всього будівельні роботи, грн.					49417				

		Всього по розділу 3					49417				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 3					548354	64491	<u>128620</u>		<u>789,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					548354		17618		169,54
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355243				
		всього заробітна плата, грн.					82109				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43434				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14095				
		Всього будівельні роботи, грн.					591788				

		Всього по відділу 3					591788				
		<u>Відділ 4. Додаткові роботи (влаштування очисних споруд)</u>									
		Розділ 1. Додаткові роботи (Влаштування контрольних та розподільчих колодязів)									
33	KP16-46-7	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 2,0 - 3,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	17,35	<u>4040,06</u>	<u>1073,56</u>	70095	18945	<u>18626</u>	<u>12,8100</u>	<u>222,25</u>
					1091,92	273,10			4738	2,4102	41,82
34	& C1415-7967-1	Плита днища ПН 25	шт	4	<u>8849,54</u>	-	35398	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1415-7967-1	Кільце стінове КС 24.12	шт	6	<u>6805,46</u>	-	40833	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	& C1415-7967-2	Кільце стінове КС 24.20	шт	2	<u>10699,80</u>	-	21400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1415-7967-3	Плита перекриття 2ПП 25-2,1	шт	4	<u>12413,35</u>	-	49653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C113-753	Люк для оглядових колодязів чавунний середній (В125)	шт	24	<u>4562,14</u>	-	109491	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
39	& C1545-83-1	Кільце опорне КО-6	шт	8	<u>420,00</u>	-	3360	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
40	C1545-435	Скоба опорна ходова (колодязя)	шт	36	<u>190,74</u>	-	6867	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ23-1-1	Улаштування піщаної обсіпки локальних очисних споруд	10м3	69,8	<u>8230,90</u> 1247,99	-	574517	87110	-	<u>16,3200</u>	<u>1139,14</u>
50	КБ29-271-7	Центральний водовідлив насосами, подача 315 м3/год, напір 71 м	1 зміна	4	<u>3581,22</u> -	<u>3581,22</u> 1157,40	14325	-	<u>14325</u> 4630	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					588842	87110	<u>14325</u> 4630	6,4200	<u>1139,14</u> 25,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					588842 487407 91740 49055 111,73 15646 637897				
		----- Всього по розділу 2					637897				
		Розділ 3. Додаткові роботи (Фундаментні плити під очисні споруди)									
51	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	10,1	<u>1693,20</u> 211,06	<u>258,13</u> 59,82	17101	2132	<u>2607</u> 604	<u>2,7600</u> 0,6624	<u>27,88</u> 6,69
52	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0959	<u>342229,97</u> 13252,63	-	32820	1271	-	<u>173,3050</u>	<u>16,62</u>
53	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,4	<u>502811,10</u> 23849,21	<u>1986,76</u> 165,58	201124	9540	<u>795</u> 66	<u>286,8215</u> 1,9787	<u>114,73</u> 0,79
54	С124-12 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 12 мм	т	2,30972	<u>35970,69</u> -	-	83082	-	-	-	-
55	С124-12 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 32 мм	т	0,36048	<u>36082,89</u> -	-	13007	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					347134	12943	<u>3402</u> 670		<u>159,23</u> 7,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					347134 330789 13613 7877 20 2801				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					355011				

		Всього по розділу 3					355011				
		Разом прямі витрати по відділу 4					1692028	123796	<u>39588</u> 10853		<u>1574,64</u> 82,08
		Разом будівельні роботи, грн.					1692028				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1528644				
		всього заробітна плата, грн.					134649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71500				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					163,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22862				
		Всього будівельні роботи, грн.					1763528				

		Всього по відділу 4					1763528				
		<u>Відділ 5. Додаткові роботи (дорожні роботи)</u>									
		Розділ 1. Додаткові роботи (Перевлаштування ФЕМ вул. Спаська, відновлення дорожнього покриття)									
56	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 за товщини шару 12 см (підсіпка)	100м2	2	<u>18036,54</u> 1982,50	<u>2471,91</u> 281,22	36073	3965	<u>4944</u> 562	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>50</u> 5,54
57	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м (існуюча)	1000 м2	0,2	<u>130491,86</u> 61897,88	<u>13415,44</u> 4443,70	26098	12380	<u>2683</u> 889	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>141,87</u> 10,58
58	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебенево-піщаної суміші С-7 (відновлення покриття)	100м3	0,61	<u>119117,45</u> 1951,30	<u>8438,85</u> 1095,05	72662	1190	<u>5148</u> 668	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>15,86</u> 5,91
		Разом прямі витрати по розділу 1					134833	17535	<u>12775</u> 2119		<u>207,73</u> 22,03
		Разом будівельні роботи, грн.					134833				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					104523 19654 11850 30,06 4211 146683 146683				
59	КБ27-47-1 к=1,5 матеріали	Розділ 2. Додаткові роботи (Розмітка) Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5 (1.1) шир. 15 см	км лінії	0,011	<u>137221,71</u> 319,36	<u>1291,95</u> 494,22	1509	4	<u>14</u> 5	<u>3,9900</u> 4,3848	<u>0,04</u> 0,05
60	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.1, 1. 2, 1.5 (1.8) (шир. 30см)	км лінії	0,064	<u>93537,39</u> 319,36	<u>1291,95</u> 494,22	5986	20	<u>83</u> 32	<u>3,9900</u> 4,3848	<u>0,26</u> 0,28
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					7495 7495 7374 61 34 0,08 12 7529 7529	24	<u>97</u> 37		<u>0,3</u> 0,33
61	КБ27-66-4	Розділ 3. Додаткові роботи (Влаштування бордюрного каменю) Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,52	<u>20886,94</u> 6503,25	<u>654,33</u> 169,00	10861	3382	<u>340</u> 88	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>42,25</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C188888-35-3-Л варіант 4	Бордюр БР100х20х8	шт	52	<u>179,65</u> -	- -	9342	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					20203	3382	<u>340</u> 88		<u>42,25</u> 0,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20203 16481 3470 2184 5,68 795 22387				
		-----					22387				
		Всього по розділу 3					22387				
63	КБ1-145-2	Розділ 4. Влаштування під'їздних шляхів до очисних споруд Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,92	<u>1718,80</u> -	<u>1718,80</u> 266,71	1581	-	<u>1581</u> 245	- 2,2633	- 2,08
64	КР18-59-1	Додавання піску, гравію або піщано-гравійної суміші (камінь фр.400-700)	100м3	1,2	<u>100868,40</u> -	<u>2011,02</u> 242,16	121042	-	<u>2413</u> 291	- 2,0550	- 2,47
65	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню фр.40-70 мм автогрейдером	100м3	1,8	<u>152309,07</u> 1457,72	<u>12353,97</u> 1578,84	274156	2624	<u>22237</u> 2842	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>33,98</u> 25,45
		Разом прямі витрати по розділу 4					396779	2624	<u>26231</u> 3378		<u>33,98</u> 30
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					396779 367924 6002 3428 8,4 1175 400207				
		-----					400207				
		Всього по розділу 4					400207				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 5					559310	23565	<u>39443</u> 5622		<u>284,26</u> 53,12
		Разом будівельні роботи, грн.					559310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					496302				
		всього заробітна плата, грн.					29187				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17497				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6193				
		Всього будівельні роботи, грн.					576807				

		Всього по відділу 5					576807				
		Разом прямі витрати по кошторису					2854467	214933	<u>219326</u> 36242		<u>2684,01</u> 326,79
		Разом будівельні роботи, грн.					2854467				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2420208				
		всього заробітна плата, грн.					251175				
		Загальновиробничі витрати, грн.					135214				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					314,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44045				
		Всього будівельні роботи, грн.					2989681				

		Всього по кошторису					2989681				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3325,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					295220				

Склав Кошторисник Осійчук В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Семенюк Р.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]